[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11.2023

                                                                                № 8
г. Усть-Лабинск

                              Протокол № 57
О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского
 городского поселения Усть-Лабинского района

от 20 ноября 2013 г. № 3 протокол № 50 «О создании
муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района и
утверждении порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Усть-Лабинского   городского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2013 г.                    № 3 протокол 50 «О создании муниципального дорожного фонда                    Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского городского поселения    Усть-Лабинского района» (с изменениями от 27 октября 2016 г. № 3          протокол № 25, от 30 ноября 2021 г. № 9 протокол 35) изменение, изложив      абзац 10 пункта 2 в следующей редакции:

«- средств собственных доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за счет поступлений  налоговых и неналоговых доходов, для покрытия потребности принимаемых обязательств по содержанию автомобильных дорог и выполнению мероприятий по безопасности дорожного движения.».
2. Признать утратившими силу:
решение Совета Усть-Лабинского городского поселения                         Усть-Лабинского района от 27 октября 2016 г.  № 3 протокол № 25 «О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения                   Усть-Лабинского района от 20 ноября 2013 г. № 3 протокол № 50 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;
решение Совета Усть-Лабинского городского поселения                         Усть-Лабинского района от 30 ноября 2021 г.  № 9 протокол № 35 «О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения                   Усть-Лабинского района от 20 ноября 2013 г. № 3 протокол № 50 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского городского поселения   Усть-Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                    (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и разместить с приложениями на официальном сайте администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения (Чернышова Н.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов
Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      Д.Н. Смирнов